
                                                         Zarządzenie Nr 88/2024 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

W sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania na wynajem pomieszczeń w budynku Urzędu Miasta Czeladź .  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami)  

Burmistrz Miasta Czeladź 
Zarządza, co następuje 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania na wynajem 

pomieszczeń o  powierzchni 72 m2 obejmujących kuchnię cateringową, salę konsumpcyjną, szatnię 

dla pracowników oraz pomieszczenie do przyjęcia towaru usytuowanych w budynku Urzędu Miasta 

Czeladź przy ul. Katowickiej 45 (poziom -1)  

w składzie: 

Przewodniczący: Adam Jandała   -  Wydział Administracyjno-Gospodarczy 
Członek:  Ewa Ragan    -  Wydział Administracyjno-Gospodarczy 
Członek:  Sonia Słodczyk    -  Wydział Administracyjno-Gospodarczy 
Członek:   Marta Jurczyńska  - Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Spraw 
           Lokalowych i Nadzoru 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


